Orig. Perg., Pressel abgerissen.

1341 April 1 (ipso die palmarem). — Johann Graf zu Sayn be¬

lehnt den RitterPaul von Eich 2 mit 10 Mark brabantischen Pagaments

aus dem Zolle zu Hachenburg. 34.

Orig. Perg. mit Pruchstüclc des anhgnden Siegels.

1342 Oktober 1. — Wilhelm von Odeke verpflichtet sich, der

Hilla Tochter Wilhelms an dem Ende zu Körrenzich jährlich 10 Mark

Leibzucht zu zahlen und verpfändet dafür 30 Morgen Acker, welche

er vom Grafen Dietrich von Looz zu Lehen trägt. 35.

Universis presentes litteras visuris et audituris ego Wilkel-
mus dictus de Odeke notum facio et presentibus recognosco mani-1
feste, quod ego et heredes mei tenemur dare et solvere Hille filie
quondam Wilhelmi dicti an deme Ende de Korensich | redditus sive
census annuos ad tempora vite sue scilicet decem marchas bra-
bantinorum denariorum legalium et dativorum singulis annis in
die beati Remigii episcopi hyemalis vel sine capcione infra octo
dies post ipsum diem Remigii immediate subsequentes. Obligoque
dicte Hille pro me et keredibus meis ad maiorem securitatem
solucionis dictorum reddituum tytulo pignoris et ypotbece triginta

1) Alhoumont.
2) Die Familie von Eich stammte wahrscheinlich aus dem gleichnamigen

Orte bei Andernach; über sie und insbesondere auch über Paul d. j. von
Eich vgl. Schannat-Bärsch, Eiflia illustrata Bd. 1 Abth. 2, S. 572; Bd. 2
Abth. 1, S. 90ff.; J. H. Böhm, Rheinische Provinzialblätter (hrsg. von J.
Süggerath) N. F. Bd. 2 (1834), S. 97 ff. Am 11. April 1334 wird Paul in dem
Vertrage zwischen Balduin von Trier und Walram von Köln als. trierischer
Rathsmann genannt, Lacomblet, Urkb. Bd. 3, no. 279.

Annalen des hist. Vereins LV. 4
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iurnales meos terre arabilis sitos in parrochia Korensich qui tenen-
tur in feodum ab hönorabili domino domino Theoderico comite
Lossensi 1 , tali condicione, si ego aut beredes mei predicti in solu-
cione et presentacione dictorum reddituum eo modo ut est predic-
tum facienda" negligens aut neg'ligentes b , fuerimus in parte vel
in toto, extunc dicta Hilla se de dictis iurnalibus ei obligatis in-
tromittet et ea usibus suis applicabit usque ad integram solucionem
reddituum ])redictorum et dampnorum ac expensarum si qua susti-
nuerit ob premissa. Est (hoc eciam) adiectum, quod cum ipsam
Hillam mori contigerit, extunc ego et beredes mei predicti dictos
redditus infra unum annum post obitum suum illi vel illis, cui vel
quibus ipsa dari et presentari decreverit seu ordinaverit, solvere
debemus et presentare; quo facto dicti redditus decem marcbarum
brabantinarum ad me et beredes meos predictos libere et beredi-
tarie revertentur, omni dolo et fraude penitus exclusis in prc-
missis. In cuius rei testimonium sigillum venerabilis viri domini . .
comitis Lossensis supradicti presentibus litteris est appensum.
Datum anno domini M °. ccc mo . quadragesimo secundo in die beati
Remigii episcopi prenotati.